PORTARIA Nº 2.  421  /202  3

DISPÕE  SOBRE  PRORROGAÇÃO  DA
PORTARIA  Nº  2.369/2023,
REFERENTE  A  ALTERAÇÃO  DE
HORÁRIO  DE  FUNCIONAMENTO  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Prorrogar  a  Portaria  nº
2.369/2023, que  estabelece alteração de horário de funcionamento
e  atendimento  ao  público  da  Secretaria  Municipal  de
Administração – SEMAD, mantendo todos os seus efeitos no período
de 20 até 24 de novembro de 2023.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de novembro de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900310034003200360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900310034003200360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-17T15:38:47-0300